2020 年 3 月 2 日

一般利用者各位

一般公開休止のお知らせ

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、本日より本年 3 月

末までの間、下記のとおり学外の方へのサービス（入館・閲覧・

貸出・ＩＬＬ・利用相談等）を休止いたします。ご不便をおかけ

いたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

【休止期間】

2020 年 3 月 2 日（月）～2020 年 3 月 31 日（火）

   ※状況に応じて変更する場合があります。

【対象者】

・一般公開会員（登録手続も休止）

  ・公開講座の受講者

・横浜市内大学図書館コンソーシアムによるご利用

・神奈川県内大学図書館共通閲覧証によるご利用

・他大学などの紹介状によるご利用

【図書の返却】

返却期限を 2020 年 4 月 2 日まで延長いたします。

※受付に持参いただく、またはブックポスト（閉館時）に返却いただくことは可能です。

以 上

神奈川大学図書館